[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                                                                       «13» июня 2017 года                                                                                                                 №  261
О назначении комиссии по проведению осмотра законченных работ по ремонту асфальтобетонного покрытия автомобильных дорог по общего пользования местного значения и тротуара на территории муниципального образования Елизаветинское сельское поселение
         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Назначить комиссию по проведению осмотра законченных работ по ремонту асфальтобетонного покрытия автомобильных дорог общего пользования местного значения и тротуара на территории муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в 2017 году:

Председатель комиссии:

Исполняющий обязанности главы администрации – Смирнова Олеся Тайыровна.
Члены комиссии:

Начальник отдела по земельным вопросам и имуществу – Великанова Надежда Николаевна.

Начальник отдела бюджетного учета и отчетности – главный бухгалтер Комаринен Елена Александровна

Ведущий специалист по безопасности и благоустройству Груничев Сергей Владимирович

Инженер технического надзора ООО «ПрофКонтроль» Трофимов Алексей Александрович
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О. главы администрации
Елизаветинского сельского поселения                                                            О.Т. Смирнова
Алиева С.Н.
8(81371) 57-175